ĐẢNG BỘ TỈNH NINH BÌNH
ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG

*
Số       -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xuân Hưng, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
V/v kết thúc thời gian trưng tập đối với đồng chí Bùi Công Tuyến - Ủy viên

UBKT Đảng ủy xã.
-----

Căn cứ Công văn số 103-CV/TU, ngày 08/8/2025 của Tỉnh ủy Ninh Bình về
việc tiếp nhận, điều chuyển cán bộ cho phù hợp với tình hình, vị trí việc làm;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ xã Xuân Hưng, nhiệm
kỳ 2025-2030;

Căn cứ Thông báo số 29-TB/ĐU, ngày 30/9/2025 của Ban Thường vụ Đảng
ủy về việc trưng tập cán bộ;

Xét đề nghị của Ban xây dựng Đảng,

Sau thời gian trưng tập, đồng chí Bùi Công Tuyến - Ủy viên UBKT Đảng ủy
xã đã hoàn thành tốt nhiệm vụ tại cơ quan Văn phòng Đảng ủy; Ban Thường vụ
Đảng ủy thông báo đồng chí Bùi Công Tuyến tiếp tục về công tác tại Ủy ban Kiểm
tra Đảng ủy xã từ ngày 12/01/2026.

Các cơ quan Văn Phòng Đảng ủy, UBKT Đảng ủy xã quan tâm, tạo điều kiện
để đồng chí Bùi Công Tuyến thực hiện việc bàn giao và nhận nhiệm vụ./.
Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Đảng ủy,
- Thủ trưởng các cơ quan liên quan,
- Đồng chí Bùi Công Tuyến - UV UBKT,
- Lưu VPĐU, Ban XDĐ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Bùi Thị Hồng Chiên

		chienbth.xaxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-01-08T09:01:13+0700
	{"signedBy":3647307,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy Xã Xuân Hưng - Tỉnh ủy Ninh Bình::1"}
	EMAILADDRESS=chienbth.xaxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=Bùi Thị Hồng Chiên, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-01-08T10:12:33+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-01-08T10:12:34+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-01-08T10:12:36+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN